МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » июля 2019 г.                                                                                                             № 77
с. Турунтаево

О проведении публичных слушаний

по вопросу внесения изменения в Генеральный план

и Правила землепользования и застройки муниципального

образования «Турунтаевского сельского поселения»
на основании Постановления Администрации Турунтаевского сельского поселения от 27.05.2019г. № 51 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» Томского района Томской области», в соответствии со статьей 28, статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190 – ФЗ,  руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Турунтаевское сельское поселение», принятым решением Совета Турунтаевского сельского поселения от 13.08.2013 № 28,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 08.08.2019 г.  в  15.00  по  адресу: д. Халдеево, ул. Лесная, д. 2а здание школы по вопросу о внесении изменений в градостроительное и функциональное зонирование Генерального плана муниципального образования «Турунтаевское  сельское поселение» Томского района Томской области в отношении земельного участка с кадастровым номером 70:14:0300089:20.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения.

Глава Турунтаевского
сельского поселения                                                                                   С.В. Неверный